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REFERENCIA  : N° 2021-158

PROCESO : EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE : BANCO POPULAR S.A

DEMANDADO : SERGIO ANDRES INFANTE ESTUPINAN

NIDIA ESPERANZA BONILLA DELGADO, mayor de edad, vecina y residente en la ciudad de Bogota
D.C., abogada en ejercicio e identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de
apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar,
LIQUIDACION DE CREDITO, en (06) folios.

Del sefior juez atentamente,

-

NIDIA ESPERANZA BONILLA DELGADO
C.C. No. 51.783.997 DE BOGOTA D.C.
T.P. No. 62.423 del C.S. de la J.

CALLE 84 No.18-38 OFICINA 609 DE BOGOTA D.C. TELEFONOS: 2569055/ 2570948 BOGOTA D.C.
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BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento d
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ESTE £5 SU BANCO

Nombre INFANTE ESTUPINAN SERGIO ANDRES Capital demandado $ 31,659,917
Cédula 109868**** Interes corriente $ 4,932,883
Obligacién 45034%**%0367 Tipo Cobro Interes Mensual
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-sep-19 30-sep-19 28.98% 361,281 440,073 6,300 6,300 - - -
1-0ct-19 31-oct-19 28.65% 361,281 440,073 7,733 14,032 - - -
1-nov-19 28.55% 361,281 440,073 7,459 21,491 - - -
1-dic-19 2837% 361,281 440,073 7,665 29,156 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 361,281 440,073 7,614 36,771 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 361,281 440,073 7,220 43,991 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 361,281 440,073 7,679 51,670 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 361,281 440,073 7,341 59,011 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 361,281 440,073 7,405 66,416 - - -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% 361,281 440,073 7,142 73,558 - - -
1-ul-20 31-ul-20 27.18% 361,281 440,073 7,380 80,938 - - -
1-ag0-20 31-ag0-20 27.04% 361,281 440,073 7,441 88,379 - - -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% 361,281 440,073 7,222 95,602 - - -
1-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 361,281 440,073 7,369 102,971 - - -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% 361,281 440,073 7,044 110,014 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 361,281 440,073 7,140 117,154 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 361,281 440,073 7,089 124,243 - - -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 361,281 440,073 6,475 130,719 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 361,281 440,073 7,122 137,840 - - -
T-abr-21 30-abr-21 25.97% 361,281 440,073 6,858 144,698 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 361,281 440,073 7,052 151,751 - - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 361,281 440,073 6,821 158,572 - - -
1-jul-21 31ul-21 25.77% 361,281 440,073 7,038 165,609 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 361,281 440,073 7,060 172,669 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 361,281 440,073 6,814 179,483 - - -
1-oct-21 31-oct-21 2562% 361,281 440,073 7,001 186,484 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 361,281 440,073 6,842 193,327 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 361,281 440,073 7,140 200,467 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 361,281 440,073 7,213 207,679 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 361,281 440,073 6,725 214,404 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 361,281 440,073 7,506 221,910 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 361,281 440,073 7,466 229,376 - - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 361,281 440,073 7,950 237,327 - - -
1-jun-22 30jun-22 30.60% 361,281 440,073 7,930 245,257 - - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 361,281 440,073 8,504 253,761 - - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 361,281 440,073 8,827 262,587 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-oct-19 31-oct-19 28.65% 366,510 435,051 6,579 6,579 - - -
1-nov-19 30-nov-19 2855% 366,510 435,051 7,567 14,146 - - -
1-dic-19 31-dic-19 2837% 366,510 435,051 7,776 21,922 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 366,510 435,051 7,725 29,647 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 366,510 435,051 7,325 36,972 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 366,510 435,051 7,790 44,762 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 366,510 435,051 7,447 52,209 - - -
1-may-20 31-may-20 27.09% 366,510 435,051 7,512 59,722 - - -
1-un-20 30un-20 27.18% 366,510 435,051 7,245 66,067 - - -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 366,510 435,051 7,487 74,453 - - -
1-ag0-20 31-ago-20 27.04% 366,510 435,051 7,549 82,003 - - -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% 366,510 435,051 7,327 89,329 - - -
1-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 366,510 435,051 7,476 96,805 - - -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% 366,510 435,051 7,146 103,051 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 366,510 435,051 7,243 111,194 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 366,510 435,051 7,191 118,385 - - -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 366,510 435,051 6,569 124,955 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 366,510 435,051 7,225 132,179 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 366,510 435,051 6,957 139,137 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 366,510 435,051 7,154 146,291 - - -
1-un-21 304un-21 25.82% 366,510 435,051 6,920 153,211 - - -
1-jul-21 31-ul-21 25.77% 366,510 435,051 7,139 160,350 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 366,510 435,051 7,162 167,512 - - -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 366,510 435,051 6,913 174,425 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 366,510 435,051 7,102 181,527 - - -
1-nov-21 30-nov-21 2591% 366,510 435,051 6,942 188,469 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 366,510 435,051 7,243 195,712 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 366,510 435,051 7,317 203,029 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.05% 366,510 435,051 6,822 209,851 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 366,510 435,051 7,615 217,466 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 366,510 435,051 7,574 225,040 - - -
1-may-22 31-may-22 2957% 366,510 435,051 8,065 233,106 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 366,510 435,051 8,045 241,151 - - -
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LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-nov-19 30-nov-19 28.55% 371,814 429,957 6,397 6,397 - -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% 371,814 429,957 7,888 14,285 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 371,814 429,957 7,836 22,122 - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 371,814 429,957 7,431 29,553 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 371,814 429,957 7,903 37,456 - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 371,814 429,957 7,555 45,011 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 371,814 429,957 7,621 52,632 - -
1-jun-20 30un-20 27.18% 371,814 429,957 7,350 59,082 - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 371,814 429,957 7,595 67,577 - -
1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 371,814 429,957 7,658 75,235 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 371,814 429,957 7,433 82,668 - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 371,814 429,957 7,584 90,252 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 371,814 429,957 7,249 97,501 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 371,814 429,957 7,348 104,849 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 371,814 429,957 7,296 112,145 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 371,814 429,957 6,664 118,809 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 371,814 429,957 7,329 126,138 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 371,814 429,957 7,058 133,196 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 371,814 429,957 7,258 140,454 - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 371,814 429,957 7,020 147,474 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 371,814 429,957 7,243 154,717 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 371,814 429,957 7,265 161,982 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 371,814 429,957 7,013 168,995 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 371,814 429,957 7,205 176,200 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 371,814 429,957 7,042 183,242 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 371,814 429,957 7,348 190,590 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 371,814 429,957 7,423 198,013 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 371,814 429,957 6,921 204,934 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 371,814 429,957 7,725 212,659 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 371,814 429,957 7,684 220,343 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 371,814 429,957 8,182 228,525 - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 371,814 429,957 8,162 236,687 - - -
1-jul-22 31ul-22 31.92% 371,814 429,957 8,751 245,438 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 371,814 429,957 9,084 254,522 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO VENCIDA
6-dic-19 31-dic-19 28.37% 377,195 424,788 6,712 6,712 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 377,195 424,788 7,950 14,661 - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 377,195 424,788 7,539 22,200 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 377,195 424,788 8017 30,217 - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 377,195 424,788 7,664 37,882 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 377,195 424,788 7,731 45,613 - -
1-jun-20 30un-20 27.18% 377,195 424,788 7,456 53,069 - - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 377,195 424,788 7,705 60,774 - -
1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 377,195 424,788 7,769 68,544 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 377,195 424,788 7,540 76,084 - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 377,195 424,788 7,694 83,778 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 377,195 424,788 7,354 91,132 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 377,195 424,788 7,454 98,586 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 377,195 424,788 7,401 105,987 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 377,195 424,788 6,761 112,748 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 377,195 424,788 7,435 120,183 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 377,195 424,788 7,160 127,343 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 377,195 424,788 7,363 134,706 - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 377,195 424,788 7122 141,828 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 377,195 424,788 7,348 149,176 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 377,195 424,788 7371 156,546 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 377,195 424,788 7114 163,660 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 377,195 424,788 7,309 170,970 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 377,195 424,788 7,144 178,114 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 377,195 424,788 7,454 185,568 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 377,195 424,788 7,531 193,099 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 377,195 424,788 7,021 200,119 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 377,195 424,788 7,837 207,956 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 377,195 424,788 7,795 215,751 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 377,195 424,788 8,301 224,052 - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 377,195 424,788 8,280 232,332 - - -
1-jul-22 31ul-22 31.92% 377,195 424,788 8878 241,210 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 377,195 424,788 9,215 250,425 - - -
|| LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
I PERIODO COBRO INTERES MORA [ [ INTERES DE MORA | [ ABONOA | [ RECURSOS PARA LA |

ARNNA A INTEREC




TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL -EBERTE.NTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ene-20 31-ene-20 28.16% 382,654 419,515 6,764 6,764 - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 382,654 419,515 7,648 14,412 - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 382,654 419,515 8133 22,545 - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 382,654 419,515 7,775 30,320 - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 382,654 419,515 7,843 38,164 - -
1-jun-20 304un-20 27.18% 382,654 419,515 7,564 45,728 - -
1jul-20 31ul-20 27.18% 382,654 419,515 7,817 53,544 - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 382,654 419,515 7,882 61,426 - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 382,654 419,515 7,650 69,076 - -
1-oct-2! 31-oct-2 27.14% 382,654 419,515 7,805 76,881 - -
1-nov-2| 30-nov-2 26.76% 382,654 419,515 7,460 84,341 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 382,654 419,515 7,562 91,903 - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 382,654 419,515 7,508 99,412 - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 382,654 419,515 6,858 106,270 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 382,654 419,515 7,543 113,813 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 382,654 419,515 7,264 121,077 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 382,654 419,515 7,469 128,546 - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 382,654 419,515 7,225 135,771 - -
1-jul-21 31ul-21 25.77% 382,654 419,515 7,454 143,225 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 382,654 419,515 7477 150,702 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 382,654 419,515 7,217 157,919 - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 382,654 419,515 7,415 165,335 - -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 382,654 419,515 7,247 172,582 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 382,654 419,515 7,562 180,144 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 382,654 419,515 7,640 187,784 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 382,654 419,515 7122 194,906 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 382,654 419,515 7,950 202,857 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 382,654 419,515 7,908 210,764 - -
1-may-22 31-may-22 2957% 382,654 419,515 8,421 219,185 - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 382,654 419,515 8,400 227,585 - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 382,654 419,515 9,007 236,591 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 382,654 419,515 9,349 245,940 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-feb-20 29-feb-20 28.59% 388,192 414,226 6,421 6,421 - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 388,192 414,226 8,251 14,672 - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 388,192 414,226 7,888 22,559 - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 388,192 414,226 7,957 30,516 - -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% 388,192 414,226 7,674 38,190 - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 388,192 414,226 7,930 46,120 - -
1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 388,192 414,226 7,996 54,116 - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 388,192 414,226 7,760 61,876 - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 388,192 414,226 7,918 69,794 - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 388,192 414,226 7,568 77,362 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 388,192 414,226 7,672 85,034 - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 388,192 414,226 7,617 92,651 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 388,192 414,226 6,958 99,608 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 388,192 414,226 7,652 107,261 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 388,192 414,226 7,369 114,629 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 388,192 414,226 7,578 122,07 - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 388,192 414,226 7,329 129,536 - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 388,192 414,226 7,562 137,098 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 388,192 414,226 7,585 144,684 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 388,192 414,226 7322 152,005 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 388,192 414,226 7,522 159,528 - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 388,192 414,226 7,352 166,880 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 388,192 414,226 7,672 174,552 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 388,192 414,226 7,750 182,302 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 388,192 414,226 7,225 189,527 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 388,192 414,226 8,066 197,593 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 388,192 414,226 8,022 205,615 - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 388,192 414,226 8,543 214,158 - -
1-jun-22 30-jun-22 30.60% 388,192 414,226 8,521 222,679 - -
1-jul-22 31ul-22 31.92% 388,192 414,226 9,137 231,816 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 388,192 414,226 9,484 241,300 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-mar-20 31-mar-20 28.43% 393,809 408,831 7,020 7,020 - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 393,809 408,831 8,002 15,022 - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 393,809 408,831 8072 23,094 - -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% 393,809 408,831 7,785 30,879 - -
1-jul-20 31jul-20 27.18% 393,809 408,831 8,044 38,923 - -
1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 393,809 408,831 8111 47,035 - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 393,809 408,831 7,873 54,907 - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 393,809 408,831 8,033 62,940 - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 393,809 408,831 7,678 70,618 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 393,809 408,831 7,783 78,401 - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 393,809 408,831 7,727 86,128 - -




1-feb-21 28feb-21 2631% 393,809 408,831 7,058 93,186 - -

1-mar-21 31-mar-21 26.12% 393,809 408,831 7,763 100,949 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 393,809 408,831 7,476 108,424 - -

1-may-21 31-may-21 25.83% 393,809 408,831 7,687 116,112 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 393,809 408,831 7,435 123,547 - -

T-jul-21 31ul-21 2577% 393,809 408,831 7,671 131,018 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 393,809 408,831 7,695 138,913 - -

1-sep-21 30-sep-21 25.79% 393,809 408,831 7,428 146,341 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 393,809 408,831 7,631 153,972 - -

1-nov-21 30-nov-21 2591% 393,809 408,831 7,459 161,431 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 393,809 408,831 7,783 169,214 - -

T-ene-22 31-ene-22 26.49% 393,809 408,831 7,862 177,076 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 393,809 408,831 7,330 184,406 - -

1-mar-22 31-mar-22 27.71% 393,809 408,831 8,182 192,588 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 393,809 408,831 8138 200,727 - -

1-may-22 31-may-22 2957% 393,809 408,831 8,666 209,393 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 393,809 408,831 8,644 218,037 - -

1-jul-22 31-jul-22 31.92% 393,809 408,831 9,269 227,306 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 393,809 408,831 9,621 236,927 - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA

DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-abr-20 30-abr-20 28.04% 399,508 403,357 6,765 6,765 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 399,508 403,357 8,189 14,954 - -

1-jun-20 30un-20 27.18% 399,508 403,357 7,898 22,851 - - -

1-jul-20 31jul-20 27.18% 399,508 403,357 8,161 31,012 - -

1-ago-2| 31-ago-2 27.44% 399,508 403,357 8,229 39,041 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 399,508 403,357 7,987 47,7 - -

T-oct-2 31-oct-2 27.14% 399,508 403,357 8,149 55,376 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 399,508 403,357 7,789 63,165 - -

1-dic-20 31-dic-20 26.19% 399,508 403,357 7,895 71,060 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 399,508 403,357 7,839 78,899 - -

1-feb-21 28-feb-21 2631% 399,508 403,357 7,161 86,060 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 399,508 403,357 7,875 93,935 - -

1-abr-21 30-abr-21 25.97% 399,508 403,357 7,584 101,519 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 399,508 403,357 7,798 109,317 - -

1-jun-21 30un-21 25.82% 399,508 403,357 7,543 116,860 - - -

1-jul-21 314ul-21 25.77% 399,508 403,357 7,782 124,642 - -

1-ago-21 31-ago-21 25.86% 399,508 403,357 7,807 132,449 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 399,508 403,357 7,535 139,984 - -

T-oct-21 31-oct-21 25.62% 399,508 403,357 7,742 147,726 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 399,508 403,357 7,566 155,292 - -

1-dic-21 31-dic-21 26.19% 399,508 403,357 7,895 163,188 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 399,508 403,357 7,976 171,164 - -

1-feb-22 28-feb-22 27.45% 399,508 403,357 7,436 178,600 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 399,508 403,357 8,301 186,900 - -

1-abr-22 30-abr-22 28.58% 399,508 403,357 8,256 195,156 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 399,508 403,357 8,792 203,948 - -

1-jun-22 30un-22 30.60% 399,508 403,357 8,769 212,718 - - -

1-ul-22 31ul-22 31.92% 399,508 403,357 9,403 222,121 - -

1-ago-22 31-ago-22 3332% 399,508 403,357 9,760 231,881 - - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA A A ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA

DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-may-20 31-may-20 27.29% 405,201 397,803 6,967 6,967 - -

1-jun-20 30-jun-20 27.18% 405,291 397,803 8012 14,979 - - -

1-jul-20 31jul-20 27.18% 405,201 397,803 8279 23,058 - -

1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 405,291 397,803 8,348 31,606 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 405,201 397,803 8102 39,708 - -

T-oct-2 31-oct-2 27.14% 405,291 397,803 8,267 47,975 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 405,201 397,803 7,902 55,877 - -

1-dic-20 31-dic-20 26.19% 405,291 397,803 8,010 63,886 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 405,201 397,803 7,952 71,839 - -

1-feb-21 28-feb-21 2631% 405,291 397,803 7,264 79,103 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 405,201 397,803 7,989 87,092 - -

1-abr-21 30-abr-21 25.97% 405,291 397,803 7,693 94,786 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 405,201 397,803 7,911 102,697 - -

1-jun-21 30-jun-21 25.82% 405,291 397,803 7,652 110,349 - - -

1-jul-21 314ul-21 25.77% 405,201 397,803 7,895 118,244 - -

1-ago-21 31-ago-21 25.86% 405,291 397,803 7,920 126,164 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 405,201 397,803 7,644 133,808 - -

T-oct-21 31-oct-21 25.62% 405,291 397,803 7,854 141,662 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 405,201 397,803 7,676 149,338 - -

1-dic-21 31-dic-21 26.19% 405,291 397,803 8,010 157,347 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 405,201 397,803 8,002 165,439 - -

1-feb-22 28-feb-22 27.45% 405,291 397,803 7,544 172,983 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 405,201 397,803 8,421 181,403 - -

1-abr-22 30-abr-22 28.58% 405,291 397,803 8375 189,779 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 405,201 397,803 8919 198,698 - -

1-jun-22 30un-22 30.60% 405,291 397,803 8,896 207,59 - - -

1-jul-22 31ul-22 31.92% 405,201 397,803 9,539 217,134 - -

1-ago-22 31-ago-22 3332% 405,291 397,803 9,902 227,035 - - -




LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6jun-20 304un-20 27.18% 411,156 392,170 6773 6,773 - -
1ul-20 31ul-20 27.18% 411,156 392,170 8,399 15,172 - - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 411,156 392,170 8,469 23,641 - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 411,156 392,170 8,219 31,860 - - -
1-oct-2! 31-oct-2 27.14% 411,156 392,170 8,386 40,246 - -
1-nov-21 30-nov-2 26.76% 411,156 392,170 8,016 48,262 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 411,156 392,170 8,126 56,388 - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 411,156 392,170 8,067 64,455 - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 411,156 392,170 7,369 71,825 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 411,156 392,170 8,105 79,930 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 411,156 392,170 7,805 87,734 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 411,156 392,170 8,026 95,760 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 411,156 392,170 7,763 103,523 - -
T-jul-21 31ul-21 25.77% 411,156 392,170 8,009 111,532 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 411,156 392,170 8,034 119,566 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 411,156 392,170 7,755 127321 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 411,156 392,170 7,967 135,289 - -
1-nov-21 30-nov-21 2591% 411,156 392,170 7,787 143,076 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 411,156 392,170 8,126 151,01 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 411,156 392,170 8,209 159,410 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 411,156 392,170 7,653 167,063 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 411,156 392,170 8,543 175,606 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 411,156 392,170 8,497 184,102 - -
1-may-22 31-may-22 2957% 411,156 392,170 9,048 193,150 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 411,156 392,170 9,025 202,175 - -
1-jul-22 31jul-22 31.92% 411,156 392,170 9,677 211,853 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 411,156 392,170 10,045 221,898 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6jul-20 31jul-20 27.18% 417,106 386,455 7,146 7,146 - -
1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 417,106 386,455 8,501 15,737 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 417,106 386,455 8,338 24,076 - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 417,106 386,455 8,508 32,583 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 417,106 386,455 8132 40,715 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 417,106 386,455 8,243 48,959 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 417,106 386,455 8,184 57,143 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 417,106 386,455 7,476 64,619 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 417,106 386,455 8222 72,841 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 417,106 386,455 7,918 80,759 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 417,106 386,455 8142 88,001 - -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 417,106 386,455 7,875 96,776 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 417,106 386,455 8125 104,901 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 417,106 386,455 8,150 113,051 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 417,106 386,455 7,867 120,918 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 417,106 386,455 8,083 129,001 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 417,106 386,455 7,900 136,901 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 417,106 386,455 8,243 145,144 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 417,106 386,455 8,327 153,471 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 417,106 386,455 7,764 161,235 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 417,106 386,455 8,666 169,901 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 417,106 386,455 8,620 178,521 - - -
1-may-22 31-may-22 20.57% 417,106 386,455 9,179 187,700 - -
1-jun-22 30un-22 30.60% 417,106 386,455 9,156 196,856 - - -
1-ul-22 31ul-22 31.92% 417,106 386,455 9,817 206,673 - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 417,106 386,455 10,190 216,864 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ago-2! 31-ago-2 27.44% 423,142 380,657 7,310 7,310 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 423,142 380,657 8,459 15,769 - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 423,142 380,657 8,631 24,400 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 423,142 380,657 8,250 32,649 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 423,142 380,657 8,363 41,012 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 423,142 380,657 8,303 49,314 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 423,142 380,657 7,584 56,899 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 423,142 380,657 8341 65,240 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 423,142 380,657 8,032 73,272 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 423,142 380,657 8,260 81,532 - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 423,142 380,657 7,989 89,521 - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 423,142 380,657 8,243 97,764 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 423,142 380,657 8,268 106,032 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 423,142 380,657 7,981 114,013 - -




1-oct-21 31-oct-21 25.62% 423,142 380,657 8,200 122,213 - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 423,142 380,657 8,014 130,27 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 423,142 380,657 8363 138,589 - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 423,142 380,657 8,448 147,037 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 423,142 380,657 7,876 154,913 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 423,142 380,657 8,792 163,705 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 423,142 380,657 8,744 172,449 - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 423,142 380,657 9312 181,761 - -
1-jun-22 30-jun-22 30.60% 423,142 380,657 9,288 191,049 - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 423,142 380,657 9,960 201,009 - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 423,142 380,657 10,338 211,347 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
14-ago-20 31-ago-2 27.44% 26,962,259 - 322,461 322,461 - -
1-sep-2 30-sep-2| 27.53% 26,962,259 - 539,001 861,463 - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 26,962,259 - 549,949 1,411,412 - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 26,962,259 - 525,659 1,937,070 - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 26,962,259 - 532,853 2,469,924 - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 26,962,259 - 529,037 2,998,961 - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 26,962,259 - 483,254 3,482,215 - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 26,962,259 - 531,491 4,013,706 - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 26,962,259 - 511,813 4,525,519 - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 26,962,259 - 526,307 5,051,826 - -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 26,962,259 - 509,065 5,560,892 - -
1-ul-21 31-jul-21 25.77% 26,962,259 - 525214 6,086,106 - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 26,962,259 - 526,853 6,612,959 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 26,962,259 - 508,536 7,121,496 - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 26,962,259 - 522,480 7,643,975 - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 26,962,259 - 510,651 8,154,626 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 26,962,259 - 532,853 8,687,480 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 26,962,259 - 538,295 9,225,774 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 26,962,259 - 501,850 9,727,624 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 26,962,259 - 560,200 10,287,824 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 26,962,259 - 557,185 10,845,010 - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 26,962,259 - 593,335 11,438,345 - -
1-jun-22 30-jun-22 30.60% 26,962,259 - 591,840 12,030,185 - -
1-ul-22 31-jul-22 31.92% 26,962,259 - 634,614 12,664,799 - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 26,962,259 - 658,721 13,323,519 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
EXIGIBILIDAD VALOR EER ODOICOBROJINFERESIVORY AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA ]
05-sep-201 361,281 -sep-1 -ago- laxima legal permitida 262,587
05-0ct-201 66, “oct-1 “ago jaxima legal permitida 732
05-nov-201 71,814 -nov-1 -ago- laxima legal permitida 4,522
05-dic-201 77, ~dic-1 “ago jaxima legal permitida 42
05-ene-202! 382,654 -ene-2! -ago- laxima legal permitida ,941
05-feb-2020 388, “feb-20 “ago jaxima legal permitida 30
05-mar-2020 393,80 -mar-20 -ago- laxima legal permitida ,92
05-abr-2020 99,50 -abr-20 “ago jaxima legal permitida 231,881
05-may-2020 405,29 -may-20 -ago- laxima legal permitida 227,035]
054un-2020 211,15 Jun-20 “ago jaxima legal permitida 21,898
05-jul-2020 417, Da 6-jul-20 -ago- laxima legal permitida 16,864
05-2g0-2020 423,142| 6-g0-20 ago- jaxima legal permitida 11,347
$ 4697,658] $ 2,859,458
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO 4,697,658
CAPITAL INSOLUTO 26,962,259
TOTAL INTERES CORRIENTE 4,932,883
INTERES MORA CAP.VENCIDO! 2,859,458
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 13,323,519
SALDO TOTAL 52,775,777
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

PAOLA A MEDINA
ANALISTA TECNICO
12/08/2022




RADICACION DE LIQUIDACION DE CREDITO N° 2021-158
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Para: Juzgado 33 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <jcmpl33bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Nidia Bonilla
<nidia.bonilla@abogadosconsultoresbya.com>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (594 KB)
CC 1098685675 LDS_merged (1).pdf;

Juez 33 civil municipal de Bogota D.C, buen dia, en calidad de apoderada de la parte actora me dirijo a su
despacho con el fin de radicar la presente liquidacion de crédito, para que se continle con el tramite legal
correspondiente, quedo atenta a sus comentarios, gracias.

REFERENCIA: No 2021-158

PROCESO: EJECUTIVO DE MiNIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.
DEMANDADO:SERGIO ANDRES INFANTE ESTUPINAN

-- Cordialmente
NIDIA ESPERANZA BONILLA DELGADO
B&A Abogados Consorcio Consultor S.A.S.

Teléfonos: 256 9055 - 257 0948
Celular: 313 886 67 83

Direccién: ClI. 84 No. 18-38 Of 609
www.abogadosconsultoresbya.com
Bogota D.C- Colombia
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